Philips GreenSpace
Accent Elbow Gen2:
aksentdownlight for
butikker som kan
repareres,
oppgraderes og
trekkes ut
GreenSpace Accent Elbow Gen2

Produktseriekode RS352B
Teknisk belysning (1/2)
Order Code
Full Product
Name
Korrelert
fargetemperatur
(nom.)
Fargegjengivelsesindeks
(CRI)
Lysutbytte
(vurdert)
(Nom) Lysytelse
910505102761 RS352B 27S/830
PSU-E WB WH
3000 K >80 133 lm/W 3 000 lm
910505102762 RS352B 27S/840
PSU-E WB WH
4000 K >80 138 lm/W 3 100 lm
910505102763 RS352B 27S/CH
WIA-E MB ACC
WH
2700 K >80 121 lm/W 2 900 lm
910505102764 RS352B 27S/FR
WIA-E MB ACC
WH
5000 K >90 85 lm/W 2 800 lm
910505102765 RS352B 27S/
PC930 WIA-E WB
ACC WH
3000 K >90 113 lm/W 2 700 lm
910505102766 RS352B 27S/
ROSE WIA-E MB
ACC WH
2200 K >80 89 lm/W 2 700 lm
910505102768 RS352B 39S/
PW930 DIA-VLC-
E WB WH
3000 K >90 126 lm/W 3 900 lm
910505102760 RS352B 27S/827
PSU-E VWB BK
2700 K >80 129 lm/W 2 900 lm
910505102767 RS352B 39S/830
WIA-E WB BK
3000 K >80 129 lm/W 4 000 lm
910505102769 RS352B 39S/
PW930 WIA-E
WB BK
3000 K >90 126 lm/W 3 900 lm
Teknisk belysning (2/2)
Order Code Full Product Name Optikktype
910505102761 RS352B 27S/830 PSU-E WB WH Bredstrålet
910505102762 RS352B 27S/840 PSU-E WB WH Bredstrålet
910505102763 RS352B 27S/CH WIA-E MB ACC WH Mellomstrålet
910505102764 RS352B 27S/FR WIA-E MB ACC WH Mellomstrålet
910505102765 RS352B 27S/PC930 WIA-E WB ACC WH Bredstrålet
Order Code Full Product Name Optikktype
910505102766 RS352B 27S/ROSE WIA-E MB ACC WH Mellomstrålet
910505102768 RS352B 39S/PW930 DIA-VLC-E WB WH Bredstrålet
910505102760 RS352B 27S/827 PSU-E VWB BK Svært bredstrålet
910505102767 RS352B 39S/830 WIA-E WB BK Bredstrålet
910505102769 RS352B 39S/PW930 WIA-E WB BK Bredstrålet
Drift og elektronikk
Order Code Full Product Name Effektforbruk
910505102761 RS352B 27S/830 PSU-E WB WH 22,5 W
910505102762 RS352B 27S/840 PSU-E WB WH 22,5 W
Order Code Full Product Name Effektforbruk
910505102763 RS352B 27S/CH WIA-E MB ACC WH 24 W
910505102764 RS352B 27S/FR WIA-E MB ACC WH 33 W
GreenSpace Accent Elbow Gen2
4Product family leaflet, 2024, August 30 data kan endres
Order Code Full Product Name Effektforbruk
910505102765 RS352B 27S/PC930 WIA-E WB ACC WH 24 W
910505102766 RS352B 27S/ROSE WIA-E MB ACC WH 30,5 W
910505102768 RS352B 39S/PW930 DIA-VLC-E WB WH 31 W
Order Code Full Product Name Effektforbruk
910505102760 RS352B 27S/827 PSU-E VWB BK 22,5 W
910505102767 RS352B 39S/830 WIA-E WB BK 31 W
910505102769 RS352B 39S/PW930 WIA-E WB BK 31 W
Kontroller og dimming
Order Code Full Product Name Kan dimmes
Maksimalt
dimmenivå
910505102761 RS352B 27S/830 PSU-E WB WH Nei Ikke relevant
910505102762 RS352B 27S/840 PSU-E WB WH Nei Ikke relevant
910505102763 RS352B 27S/CH WIA-E MB ACC WH Ja 10%
910505102764 RS352B 27S/FR WIA-E MB ACC WH Ja 10%
910505102765 RS352B 27S/PC930 WIA-E WB ACC
WH
Ja 10%
Order Code Full Product Name Kan dimmes
Maksimalt
dimmenivå
910505102766 RS352B 27S/ROSE WIA-E MB ACC WH Ja 10%
910505102768 RS352B 39S/PW930 DIA-VLC-E WB
WH
Ja 1%
910505102760 RS352B 27S/827 PSU-E VWB BK Nei Ikke relevant
910505102767 RS352B 39S/830 WIA-E WB BK Ja 10%
910505102769 RS352B 39S/PW930 WIA-E WB BK Ja 10%
Mekanikk og innfatning
Order Code Full Product Name Innfatningsfarge
910505102761 RS352B 27S/830 PSU-E WB WH Hvit
910505102762 RS352B 27S/840 PSU-E WB WH Hvit
910505102763 RS352B 27S/CH WIA-E MB ACC WH Hvit
910505102764 RS352B 27S/FR WIA-E MB ACC WH Hvit
910505102765 RS352B 27S/PC930 WIA-E WB ACC WH Hvit
Order Code Full Product Name Innfatningsfarge
910505102766 RS352B 27S/ROSE WIA-E MB ACC WH Hvit
910505102768 RS352B 39S/PW930 DIA-VLC-E WB WH Hvit
910505102760 RS352B 27S/827 PSU-E VWB BK Svart
910505102767 RS352B 39S/830 WIA-E WB BK Svart
910505102769 RS352B 39S/PW930 WIA-E WB BK Svart
Innledende ytelse (i samsvar med IEC)
Order Code Full Product Name Innledende kromatisitet
910505102761 RS352B 27S/830 PSU-E WB WH (0.434, 0.403) SDCM <2
910505102762 RS352B 27S/840 PSU-E WB WH (0.382, 0.380) SDCM <2
910505102763 RS352B 27S/CH WIA-E MB ACC WH (0.458, 0.410) SDCM <2
910505102764 RS352B 27S/FR WIA-E MB ACC WH (0.343, 0.331) SDCM <3
910505102765 RS352B 27S/PC930 WIA-E WB ACC WH (0.422, 0.386) SDCM <2
Order Code Full Product Name Innledende kromatisitet
910505102766 RS352B 27S/ROSE WIA-E MB ACC WH (0.478, 0.382) SDCM <2
910505102768 RS352B 39S/PW930 DIA-VLC-E WB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
910505102760 RS352B 27S/827 PSU-E VWB BK (0.458, 0.410) SDCM <2
910505102767 RS352B 39S/830 WIA-E WB BK (0.434, 0.403) SDCM <2
910505102769 RS352B 39S/PW930 WIA-E WB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°